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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Konkurs  pn.  „Ekologiczny  Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
25 marzec 2024 r.

Starostwo Powiatowe w Limanowej początkiem marca ogłosiło konkurs na „Ekologiczny Stroik Wielkanocny”.

Konkurs  skierowany był  do  uczniów szkół  podstawowych i  średnich  oraz  do  osób z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  do  osób  objętych  pomocą  instytucjonalną  (DPS,  ŚDS,  WTZ),  a  także  do  osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii.
Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i folkloru związanego ze świętami wielkanocnymi, pobudzenie
aktywności twórczej, rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Do dnia 22 marca wpłynęło 121 prac. Komisja Konkursowa wybrała ich zdaniem najładniejsze, w pierwszej kolejności biorąc
pod  uwagę  nawiązanie  do  tradycji  świąt  Wielkiej  Nocy,  folkloru,  oryginalność  kompozycji,  estetykę  wykonania,
samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:

MIEJSCE I: Karolina Orzeł, SP w Jaworznej
MIEJSCE II: Tomasz Kamiński, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE III: Hubert Kowalczyk, SP nr 4 w Słopnicach

Wyróżnienia:
Rita Kaja, SP w Nowym Rybiu
Bartosz Sewielski, SP w Nowym Rybiu
Julia Kęska, ZSPiP w Słopnicach

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:

MIEJSCE I: Anna Wójtowicz SP w Krasnem Lasocicach
MIEJSCE II: Magdalena Trzópek, SP w Stróży
MIEJSCE III: Kamila Zając, SP w Świdniku

Wyróżnienia:
Katarzyna Zelek, SP w Kamionce Małej
Anna Rusnak, SP nr 1 w Szczawie
Krystian Młynarczyk, SP nr 2 w Lubomierzu

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Kacper Liberda, ZSP w Mszanie Dolnej
MIEJSCE II: Andżelika Kuczaj, SOSW w Dobrej
MIEJSCE III: Gabriela Marcisz, ZS nr 1 w Limanowej
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Wyróżnienia:
Amelia Pęksa, ZS w Tymbarku
Julia Badyla, ZS nr 1 w Limanowej
Emilia Składanowska, ZS nr 1 w Limanowej

W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Aneta Waktor, Dzienny Dom Senior+
MIEJSCE II: Monika Wójtowicz, KGW Krasne -Lasocice
MIEJSCE III: Janina Kajzar, Gorczańskie Rękodzieło

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Marta Palka, WTZ przy Stowarzyszeniu Remedium w Tymbarku
MIEJSCE II: Maciej Jarosz, ŚDS w Mszanie Górnej
MIEJSCE III: Marta Pawłowska, ŚDS w Limanowej

Wyróżnienia:

Maria Ogrodzka, ŚDS w Limanowej
Michał Czyrnek, ŚDS w Mszanie Górnej
Dorota Gęsiak, ŚDS w Limanowej
Wiesława Matras, ŚDS w Ujanowicach
Paweł Broś, DPS w Szczyrzycu
Renata Ochodek, ŚDS w Limanowej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Stanisław Talar
MIEJSCE II: Aneta Saska
MIEJSCE III: Agata Rusnak

Wyróżnienia:
Dorota Pach
Anna Kulig
Ewa Hojnor

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dn. 26.03.2024 r. (wtorek), w Starostwie Powiatowym w Limanowej, w sali 201A
o godz. 9:00.
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